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INFORMACAO NUTRICIONAL | LOW cARBO
Porgdo 31g (1 unidade) ZERO LACTOSE

Quantidade por porgdo| % VD (¥)

Valor energético 131 kcal : AF"CAK

Carboidratos 358 S5EM CONSERYANT ES

Proteinas 50 g

Gorduras totais 80 g NAo CONTEM GLUTEN

Gorduras saturadas 13 g -

Gorduras trans 00¢g

Fibra alimentar 138 PRODUZ/PDA COM

Sodio 02 g AMENDO/M SELEC/ONADO
2 ADD KL, Se s i ikt s et FONTE DE OMEGA 3 ¢ 6

menores dependendo de suas necessidades energéticas.

INGREDIENTES: Amendoim e Sucralose
ALERCICOS: Contém Amendoim
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INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgdo 31g (1 unidade)

Quantidade por porgdao| % VD (*)
Valor energético kcal 1 PROTE'NA/Un
S——— o gr. MATERIA PRIMA IMPORTADA

, FONTE DE OMEGA 3 ¢ 6
Proteinas 13 g
Gorduras totais 80 g CONCENTRADA, ISOLADA E HIDROLISADA

Gorduras saturadas 10 g
Gorduras trans 0,0 g
Fibra alimentar 1,3 g
Sédio 02 g

INGREDIENTES: Amendoim, Cacau, Proteina do soro do leite concentrada (WPC), proteina
do soro do leite isolada (WPI) e proteina do soro do leite hidrolisado (WPH), de absorgao
rapida e facil digestdo e sucralose. Além disso conta com aminoacidos essenciais, é rico
em BCAAs e Glutamina. NAO CONTEM GLUTEN/ CONTEM LACTOSE

ALERGICOS: Contém Amendoim, Cacau e derivados de Leite.
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INFORMACAO NUTRICIONAL
Porgdo 31g (1 unidade)
Quantidade por porgdo| % VD (¥)

Valor energético 147 kcal PROTEi’NA/un
gflorfe‘f;;irjtos E1330 2 - MATERIA PRIMf\ IMPORTADA
FONTE DE OMEGCA 3 ¢ 6

Gorduras totais 80 g
Corduras saturadas | 1.0 g CONCENTRADA, ISOLADA E HIDROLISADA
Gorduras trans 00 g
Fibra alimentar 108
Sédio 02 g

INGREDIENTES: Amendoim, Proteina do soro do leite concentrada (WPC), proteina do soro do leite
isolada (WPI) ¢ proteina do soro do leite hidrolisado (WPH), de absorc&o rapida e facil digestéo
e sucralose. Além disso conta com aminodacidos essenciais, ¢ rico em BCAAs ¢ Glutamina.

NAO CONTEM GLUTEN

CONTEM LACTOSE

ALERGICOS: Contém Amendoim e derivados de Leite.
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INFORMACAO NUTRICIONAL
Porcdo 23g (1 colher)
Quantidade por porgdo % VD (*)

Valor EnEf'gétiCO 114 'E{ZEJ|=‘460|':._
Carboidratos 35 ¢

Proteinas 9,0 g 4
Corduras totais 8,0 g G pE A’
Gorduras saturadas 2 g j ° m&

Gorduras trans 0,0 g

Fibra alimentar

Sédio 5 mg CONCENTRADA, ISOLADA E HIDROLISADA

INGREDIENTES: Amendoim, Proteina do soro do leite concentrada (WPC),

proteina do soro do leite isolada (WPI) e proteina do soro do leite hidrolisado (WPH),

de absorcdo rapida e facil digestdo e sucralose. Além disso conta com aminoacidos essenciais,
é rico em BCAAs e Clutamina. NAO CONTEM GLUTEN

ALERGICOS: Contém Amendoim e derivados de Leite.




SEM CONSERVANTES
NAO CONTEM GLUTEN.
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INFORMACAO NUTRICONL

Porgdo 16g (1 colher)

r
’ \ ! ’ )
Quantidade por porgdo % VD (*) G pE A
Valor energético 94 kcal=460k] (] m&
Carboidratos 1.4 g _

Proteinas 42 ¢

. L
P

Gorduras totais 74 g

Gorduras saturadas 128 INGREDIENTES: Amendoim e sucralose.
Gorduras trans 0,0 g

BT TR 12 ¢ NAO CONTEM GLUTEN.
Sodio 0 mg ALERGICOS: CONTEM AMENDOIM
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ONTE DE OMEGA 3 ¢ &

M ADICAO DE ACUCAR
‘* CONSERVANTES

Quantidade por porgéo
Valor energético
Carboidratos

Proteinas

Gorduras

Fibra alimentar

Sédio CONCENTRADA, ISOLADA E HIDROLISADA

INGREDIENTES: Amendoim, Cacau, Proteina do soro do leite concentrada (WPC), proteina
do soro do leite isolada (WPI) e proteina do soro do leite hidrolisado (WPH), de absorgéo
rapida e facil digestdo e sucralose. Além disso conta com aminoacidos essenciais, é rico
em e Glutamina. NAO CONTEM GLUTEN / CONTEM LACTOSE

ALERGICOS: Contém Amendoim, Cacau e derivados de Leite.

Produto isento de registro sanitario, conforme resolugdo RDC n. 27/2010 ANVISA.



{ DE ACUCAR

INFORMACAO NUTRICIONAL
Porcdo 16g (1 colher)

Quantidade por porgdo
Valor energético
Carboidratos

Proteinas

Gorduras totais
Gorduras saturadas
Gorduras trans

Fibra alimentar

Sédio

% VD (¥)
94 -::-::al—~460|-::j

TA E AMENDO/M, MA|S ECONOM/A.
. - :
ENTES: Amendoim e sucralose.

c;men.

“RGICOS: CONTEM AMENDOIM



